
   

  COMUNE DI SANT' ANDREA APOSTOLO DELLO JONIO 

 
P r o v i n c i a  d i  C A T A N Z A R O  

 
********* 

U F F I C I O   A M M I N I S T R A T I V O  
                      
                                                 DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE   DEL SERVIZIO 
 
 N. 34 DEL  03/04/2013 
 
OGGETTO: FORNITURA GRATUITA LIBRI DI TESTO. Liquidazione ditte  . 
*************************************************** **************************************** 

L'anno duemilatredici  il giorno  tre  del mese di Aprile  nel proprio Ufficio 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che è necessario fornire gratuitamente i libri di testo agli alunni della scuola dell'obbligo;  

Che per adempiere a quanto sopra con deteminazione  n° 198/2012 era stata impegnata  la somma su l bilancio 

dell’Ente, ; 

Viste le seguenti fatture : 
 

1. N° 56 /2012 della ditta Gran Bazar di Corasaniti Rita dell’ importo di € 2.456,02; 
2. N° 396/2012 della ditta Cartolibreria Prisma di Piroso sas dell’ importo di € 184,64; 

Visti gli l'artt.183 e 184 del T.U. n.267/2000, che detta regole per l'assunzione di impegni e l'effettuazione di 
spese; 

Accertato che la spesa da effettuare rientra nei limiti degli stanziamenti di bilancio all’ intervento 1040505; 

Acquisita l'attestazione di cui all'art.151, 4° comma  del T.U. n.267/2000;  

Tutto ciò premesso e per le motivazione innanzi esposte; 

D E T E R M I N A  

1) Di liquidare come liquida, sull’ intervento di bilancio1040505: 

• la somma di € 2456,02 alla ditta Gran Bazar di Corasaniti Rita -  cig : X0B083AE80 ; 

• la somma di € 184,64 alla ditta Cartolibreria Prisma di Piroso – cig : XDE083AE81; 

 
2) Di trasmettere copia del presente provvedimento al responsabile del servizio finanziario per gli adempimenti di 

propria competenza. 

                                                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 Firmato come all’ originale 

 
 
La presente determinazione sarà pubblicata all’Albo pretorio dell’Ente per quindici giorni 
consecutivi dal  giorno 03/04/2013                                                                                          
 
 

IL Responsabile del Servizio 
              Firmato come all’ originale 
 


